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人社周刊·衡阳市 2017 年公务员招考信息特刊

衡阳市 2017年公务员招考职位简表（党政群机关

）
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不限

学士

学士

学士

学士

学士

学士

学士

学士

学士

不限

不限

不限

不限

学士

学士

学士

学士

不限

学士

不限

不限

不限

学士

学士

学士

学士

不限

不限

不限

不限

2

年以上

不限

不限

不限

2

年以上

不限

不限

不限

不限

不限

不限

2

年以上

不限

2

年以上

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

2

年以上

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

2

年以上

不限

不限

不限

不限

不限

不限

2

年以上

2

年以上

2

年以上

2

年以上

不限

不限

2

年以上

2

年以上

2

年以上

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

2

年以上

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

民盟盟员或无党派人士

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

1

1

1

1

1

1

1

1

3

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

3

1

2

1

1

7

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

10

财务人员

教务人员

机关会计

办公室综合

办公室财务

办公室综合

计算机管理

会计

项目管理一

项目管理二

综合科综合

文字综合

法律事务

财务

指挥通信

会计

综合

商务经济科员

法律科员

文秘

价格行政执法

价格成本调查一

价格成本调查二

价格行政执法

价格行政执法

科员一

科员二

文字综合

文秘

财会

法律

社会工作师

财务人员

财务人员

文秘

综合

财会

文秘

财会

计算机

财会

医学鉴定

执法

综合

广播电视电影管理科科员

文化艺术科科员

审计员

法律事务

文字综合

工程管理

统计

统计

综合科综合

组织人事

纪检监察

雁峰分局法律

雁峰分局文秘

雁峰分局经济管理

石鼓分局法律

石鼓分局文秘

石鼓分局经济管理

珠晖分局法律

珠晖分局文秘

珠晖分局财务

蒸湘分局法律

蒸湘分局文秘

南岳分局法律

数字城管科科员

办公室综合

办公室综合

财政局财务

建设局工程监管

机关民警

特警

财务管理

信息通信

食品检测员

监狱特警

基层民警一

基层民警二

特警

人民警察

人民警察

法制业务

乡镇公务员一

乡镇公务员二

乡镇公务员三

文字综合

文字综合

旅游管理

文秘

执法人员

办公室文秘

司法助理员

司法助理员

医审

综合

综合

办公室综合

办公室综合

文字综合

办公室综合

财务

财务

办公综合

司法助理员

综合

办公室综合

司法助理员（边远乡镇）

乡镇公务员一

衡阳市老干部活动中心

(

衡阳市老干部大学

)

衡阳市老干部活动中心

(

衡阳市老干部大学

)

衡阳市科学技术协会

衡阳市档案局

衡阳市档案局

中国民主同盟衡阳市委员会

衡阳市工商业联合会

衡阳市政务服务中心

衡阳市政务服务中心

衡阳市政务服务中心

衡阳市防汛抗旱指挥部办公室

衡阳市交通运输局

衡阳市交通运输局

衡阳市交通运输局

衡阳市人民防空办公室

衡阳市人民防空办公室

衡阳市商务和粮食局

衡阳市商务和粮食局

衡阳市商务和粮食局

衡阳市价格监督检查局

衡阳市价格监督检查局

衡阳市价格成本调查队

衡阳市价格成本调查队

雁峰价格监督检查局

珠晖价格监督检查局

蒸湘价格监督检查局

蒸湘价格监督检查局

衡阳市经济和信息化委员会

衡阳市民政局

衡阳市民政局

衡阳市民政局

衡阳市救助管理站

衡阳市国库支付中心

衡阳市工资发放管理中心

衡阳市劳动就业服务处

衡阳市劳动就业服务处

衡阳市劳动就业服务处

衡阳市社会养老保险处

衡阳市社会养老保险处

衡阳市医疗保险基金管理中心

衡阳市医疗保险基金管理中心

衡阳市工伤保险基金管理中心

衡阳市劳动人事争议仲裁院

衡阳市地方志编纂委员会办公室

衡阳市文体广电新闻出版局

衡阳市文体广电新闻出版局

衡阳市领导干部经济责任审计中心

衡阳市住房和城乡建设局

衡阳市住房和城乡建设局

衡阳市住房和城乡建设局

衡阳市统计普查中心

衡阳市城市社会经济调查队

衡阳市供销合作总社

衡阳市供销合作总社

衡阳市供销合作总社

衡阳市工商行政管理局

衡阳市工商行政管理局

衡阳市工商行政管理局

衡阳市工商行政管理局

衡阳市工商行政管理局

衡阳市工商行政管理局

衡阳市工商行政管理局

衡阳市工商行政管理局

衡阳市工商行政管理局

衡阳市工商行政管理局

衡阳市工商行政管理局

衡阳市工商行政管理局

衡阳市城市管理行政执法局

衡阳市文化市场综合执法局

衡阳市高新区白沙洲工业园区管理委员会

衡阳市高新区白沙洲工业园区管理委员会

衡阳市高新区白沙洲工业园区管理委员会

湖南省衡州监狱

湖南省衡州监狱

湖南省衡州监狱

湖南省衡州监狱

湖南省衡州监狱

湖南省衡州监狱

湖南省衡州监狱

湖南省衡州监狱

衡阳市强制隔离戒毒所

衡阳市强制隔离戒毒所

衡阳市强制隔离戒毒所

南岳区劳动监察大队

南岳区南岳镇政府

南岳区寿岳乡政府

南岳区寿岳乡政府

中共南岳区委政策研究室

南岳区事业单位登记管理局

南岳区委区政府接待处

南岳区信访局

雁峰区司法局

雁峰区司法局

雁峰区司法局

雁峰区司法局

雁峰区医疗保险基金管理中心

雁峰区事业单位登记管理局

雁峰区党员干部现代远程教育管理中心

石鼓区潇湘街道办事处

石鼓区青山街道办事处

石鼓区角山乡人民政府

石鼓区事业单位登记管理局

石鼓区乡镇财政管理中心

石鼓区社会保险管理中心

石鼓区医疗保险基金管理中心

珠晖区司法局

珠晖区城乡社会救助服务中心

珠晖区政务服务中心

蒸湘区司法局

衡南县

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

89

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

序号 单位名称

职位名称 职位简介（略）

招录

人数

报考人员

身份要求

基层工作

年限要求

性别

要求

最高年龄

要求

最低学

历要求

学位

要求

汇总专业要求（略）

户籍或

“四项目”

人员服务地要求

具体要求的户籍

或“四项目”

人员服务地

最低服务

年限要求

笔试

最低开

考比例

职业资格证书等要求 部分特殊职位标注

是否需

体能测评

体检标准 其他招录条件

（下转八、 九版）


