|人社周刊·衡阳市 2017 年公务员招考信息特刊|

衡阳市 2017 年公务员招考职位简表() 序号 单位名称	职位名称	职位简介(略)	招录	报考人员	基层工作 性别			学位要求	汇总专业要求(略) "四项目"	具体要求的户籍 最低服3 或"四项目" 年限要3	最低开	职业资格证书等要求	部分特殊职位标注	是否需体能测评	体检标准	其他招录条件
1 衡阳市老干部活动中心(衡阳市老干部大学 2 衡阳市老干部活动中心(衡阳市老干部大学) 财务人员		人数 1 1			要求 35 周岁 35 周岁 35 周岁	本科	学士 学士	人员服务地要求		考比例 5:1 5:1	会计证	无	14年別	公务员录用体检通用标准 公务员录用体检通用标准	无
3	机关会计		1 1	不限	2年以上 男	35 周岁 35 周岁 35 周岁	本科	学士	不限	5 年 5 年	5:1 5:1	会计证	无	否	公务员录用体检通用标准公务员录用体检通用标准	无
5 衡阳市档案局	办公室综合 办公室财务		1	不限	不限 不限	35 周岁	本科	不限	不限	5年	5:1	会计证	无	否	公务员录用体检通用标准	无
6 中国民主同盟衡阳市委员会 7 衡阳市工商业联合会			1 1	民盟盟员或无党派人士 不限	2年以上 不限	35 周岁 35 周岁	本科	学士	不限	不限 不限	5:1 5:1	无	<u>无</u>	否	公务员录用体检通用标准 公务员录用体检通用标准	五 无
8	会计 项目管理一		3			35 周岁 35 周岁		不限不限		不限不限	5:1 5:1	会计证 无	无	否否	公务员录用体检通用标准 公务员录用体检通用标准	无
10 衡阳市政务服务中心	项目管理二		4	不限	不限 不限	35 周岁 35 周岁	专科	不限	不限	不限	5:1	无	无	否	公务员录用体检通用标准	无
11 衡阳市防汛抗旱指挥部办公室 12 衡阳市交通运输局	综合科综合 文字综合		1 1	不限	不限 男	35 周岁	本科	学士	不限	5年 5年	5:1 5:1	无	无	否	公务员录用体检通用标准 公务员录用体检通用标准	无
13	法律事务 财务		1 1			35 周岁 35 周岁		学士		5年	5:1 5:1	无 会计证		否	公务员录用体检通用标准 公务员录用体检通用标准	无 无
15	指挥通信 会计		1 1		不限 男 2年以上 女	35 周岁 35 周岁	本科	学士	不限	不限不限	5:1 5:1	无	无	否	公务员录用体检通用标准 公务员录用体检通用标准	无
17 衡阳市商务和粮食局	综合		1	不限	不限 不限	35 周岁	本科	学士	不限	不限	5:1	无	无	否	公务员录用体检通用标准	无
18 衡阳市商务和粮食局 19 衡阳市商务和粮食局	商务经济科员 法律科员		1 1			35 周岁 35 周岁		学士	不限		5:1 5:1		<u>无</u> 无	否	公务员录用体检通用标准 公务员录用体检通用标准	<u>无</u> 无
20	文秘 价格行政执法		1 1			35 周岁 35 周岁		学士		5年 5年	5:1 5:1	无	无	否	公务员录用体检通用标准 公务员录用体检通用标准	无
22 衡阳市价格成本调查队	价格成本调查一		1	不限	不限不限	35 周岁 35 周岁	本科	学士	不限	5年	5:1	无	无	否	公务员录用体检通用标准公务员录用体检通用标准	无
23 衡阳市价格成本调查队 24 雁峰价格监督检查局	价格成本调查二 价格行政执法		1 1	不限	不限 不限	35 周岁	本科	学士	不限	5年 5年	5:1 5:1	无	无	否	公务员录用体检通用标准	无
25 珠晖价格监督检查局			1 1			35 周岁 35 周岁		学士		5年	5:1 5:1			否	公务员录用体检通用标准 公务员录用体检通用标准	<u>无</u> 无
27 蒸湘价格监督检查局 28 衡阳市经济和信息化委员会	科员二 文字综合		1 1	不限	不限不限	35 周岁 35 周岁	本科	学士	不限	5 年 不限	5:1 5:1	无	无	否不	公务员录用体检通用标准 公务员录用体检通用标准	无
29 衡阳市民政局	文秘		2	不限	不限 不限	35 周岁	本科	学士	不限	5 年	5:1	无	无	否	公务员录用体检通用标准	无
30 衡阳市民政局 31 衡阳市民政局	财会 法律		1 1	不限		35 周岁 35 周岁		学士	不限 不限	5 年 5 年	5:1 5:1	会计证 国家司法考试 A 证	无 无	否	公务员录用体检通用标准 公务员录用体检通用标准	无 无
32 衡阳市救助管理站 33 衡阳市国库支付中心	社会工作师 财务人员		1		不限不限	35 周岁 35 周岁	本科	学士	不限	不限不限	5:1 5:1	中级社会工作师资格证会计证	无	否	公务员录用体检通用标准 公务员录用体检通用标准	无
34 衡阳市工资发放管理中心	财务人员		2	不限	不限 不限	35 周岁	本科	不限	不限	不限	5:1	会计证	元	否	公务员录用体检通用标准	无
35 衡阳市劳动就业服务处36 衡阳市劳动就业服务处	文秘 综合		1 1	不限	不限 不限	35 周岁 35 周岁	本科	学士	不限不限	不限不限	5:1 5:1	尤 	元 元 元	否	公务员录用体检通用标准 公务员录用体检通用标准	五 无
37 衡阳市劳动就业服务处 38 衡阳市社会养老保险处	财会 文秘		1 1			35 周岁 35 周岁		学士	不限不限	不限不限	5:1 5:1	无	无	否否	公务员录用体检通用标准 公务员录用体检通用标准	无
39 衡阳市社会养老保险处	财会		1	不限	不限 不限	35 周岁	本科	学士	不限	不限	5:1	无	无	否	公务员录用体检通用标准	无
40	计算机 财会		1 1		不限 不限	35 周岁 35 周岁		学士	不限不限	不限	5:1 5:1	会计证		否	公务员录用体检通用标准 公务员录用体检通用标准	无
42	医学鉴定 执法		1 1		不限 不限 不限 男	35 周岁 35 周岁	本科	学士		不限不限	5:1 5:1	无	无	否	公务员录用体检通用标准 公务员录用体检通用标准	无
44 衡阳市地方志编纂委员会办公室	综合		1	不限	不限 不限	35 周岁	本科	学士	不限	5 年	5:1	无	无	否	公务员录用体检通用标准	无
45	广播电视电影管理科科员 文化艺术科科员	l .	1			35 周岁 35 周岁		学士		不限 不限	5:1 5:1		<u>无</u>	否	公务员录用体检通用标准 公务员录用体检通用标准	无 无
47	审计员 法律事务		2	不限	2 年以上 不限 2 年以上 男	35 周岁 35 周岁		学士 学士		不限 5 年	5:1 5:1	无	无	否	公务员录用体检通用标准 公务员录用体检通用标准	无
49 衡阳市住房和城乡建设局	文字综合		1	不限	2年以上 男	35 周岁	本科	学士	不限	5年	5:1	无	无	否	公务员录用体检通用标准	无
50 衡阳市住房和城乡建设局	工程管理 统计		1 1	1 1 1 7 7	2 年以上 不限 不限 不區	35 周岁 35 周岁		学士		5年 不限	5:1 5:1			否	公务员录用体检通用标准 公务员录用体检通用标准	无
52	统计 综合科综合		1 1		不限 不限 2年以上 不限	35 周岁	本科	学士 不限	不限	不限 不限	5:1 5:1	无 会计证	<u>无</u>	否	公务员录用体检通用标准 公务员录用体检通用标准	无
54 衡阳市供销合作总社	组织人事		1	不限	2年以上 不限	35 周岁	本科	不限	不限	不限	5:1		无	否	公务员录用体检通用标准	无
55 衡阳市供销合作总社 56 衡阳市工商行政管理局	2位监察 雁峰分局法律		1			35 周岁		不限不限		不限 不限	5:1 5:1	无		否	公务员录用体检通用标准 公务员录用体检通用标准	无 无
57	雁峰分局文秘 雁峰分局经济管理		1 1			35 周岁 35 周岁		不限不限		不限不限	5:1 5:1	无	无	否	公务员录用体检通用标准 公务员录用体检通用标准	无
59 衡阳市工商行政管理局	石鼓分局法律		1	不限	不限 不限	35 周岁	本科	不限	不限	不限	5:1	无	无	否	公务员录用体检通用标准	无
60 衡阳市工商行政管理局	石鼓分局文秘 石鼓分局经济管理		1 1		不限 不限	35 周岁 35 周岁		不限不限			5:1 5:1	<u> </u>	<u>尤</u>	否	公务员录用体检通用标准 公务员录用体检通用标准	五 无
62 衡阳市工商行政管理局 63 衡阳市工商行政管理局	珠晖分局法律 珠晖分局文秘		1 1			35 周岁 35 周岁		不限不限		不限不限	5:1 5:1	无	无	否	公务员录用体检通用标准 公务员录用体检通用标准	无
64	珠晖分局财务		1	不限	不限 不限	35 周岁	本科	不限	不限	不限	5:1	会计证	无	否	公务员录用体检通用标准	无
65 衡阳市工商行政管理局	蒸湘分局法律 蒸湘分局文秘		1 1			35 周岁 35 周岁		不限不限		- 不限 - 不限	5:1 5:1			否	公务员录用体检通用标准 公务员录用体检通用标准	五 无
67 衡阳市工商行政管理局 68 衡阳市城市管理行政执法局	南岳分局法律 数字城管科科员		1 1			35 周岁 35 周岁		不限学士		不限 5 年	5:1 5:1	无	无	否	公务员录用体检通用标准 公务员录用体检通用标准	无
69 衡阳市文化市场综合执法局	办公室综合		1	不限	不限 不限	35 周岁	本科	不限	不限	不限	5:1	无	无	否	公务员录用体检通用标准	无
70			1 1	1 177	不限不限	35 周岁 35 周岁		学士		5年 5年	5:1 5:1	会计证	无 无	否	公务员录用体检通用标准 公务员录用体检通用标准	无 无
72 衡阳市高新区白沙洲工业园区管理委员会 73 湖南省衡州监狱	建设局工程监管 机关民警		1 1		2年以上 不限 不限 女	35 周岁 30 周岁(警察		学士		5年	5:1 5:1		五 监狱戒毒单位人民警察	否 是	公务员录用体检通用标准 公务员录用体检特殊标准(测裸眼视力	
74 湖南省衡州监狱	特警		2	不限	不限 男	25 周岁(特警) 专科	不限	不限	5年	5:1	无	监狱戒毒单位人民警察	是	公务员录用体检特殊标准(测裸眼视力	力) 身高 175cm 以上
75 湖南省衡州监狱 76 湖南省衡州监狱	财务管理 信息通信		3	不限	不限 男	30 周岁(警察 30 周岁(警察) 专科	不限	不限	5年 5年	5:1 5:1		监狱戒毒单位人民警察 监狱戒毒单位人民警察	是	公务员录用体检特殊标准(测裸眼视力 公务员录用体检特殊标准(测矫正视力	力) 无
77 湖南省衡州监狱 78 湖南省衡州监狱	食品检测员 监狱特警		1 2		不限 男 不限 男	30 周岁(警察 30 周岁(警察				5年 5年	5:1 5:1		监狱戒毒单位人民警察 监狱戒毒单位人民警察		公务员录用体检特殊标准(测裸眼视力 公务员录用体检特殊标准(测裸眼视力	
89 湖南省衡州监狱	基层民警一 基层民警二		1		不限男不限男	30 周岁(警察	() 专科	不限	不限	5年 5年	5:1 5:1	无	监狱戒毒单位人民警察 监狱戒毒单位人民警察	是	公务员录用体检特殊标准(测裸眼视力	力) 无
81 衡阳市强制隔离戒毒所	特警		7	不限	不限 男	30 周岁(警察 25 周岁(特警) 本科	不限	不限	不限	5:1	无	监狱戒毒单位人民警察	是	公务员录用体检特殊标准(测裸眼视力公务员录用体检特殊标准(测裸眼视力	力) 身高 175cm 以上
82	人民警察 人民警察		2	不限不限	不限 男 不限 男	30 周岁(警察 30 周岁(警察		不限学士		不限不限	5:1 5:1		监狱戒毒单位人民警察 监狱戒毒单位人民警察		公务员录用体检特殊标准(测裸眼视力 公务员录用体检特殊标准(测裸眼视力	
84 南岳区劳动监察大队	法制业务 乡镇公务员一		1	不限	不限 不限	35 周岁 35 周岁	本科	学士		5年 5年	5:1 5:1	无	无	否	公务员录用体检通用标准	无
86 南岳区寿岳乡政府	乡镇公务员二		1 1	不限	不限不限	35 周岁	本科	学士	不限	5年	5:1	无 无	无	否	公务员录用体检通用标准 公务员录用体检通用标准	无
87 南岳区寿岳乡政府 88 中共南岳区委政策研究室	乡镇公务员三 文字综合		1 1	1 177		35 周岁 35 周岁		学士		5年 5年	5:1 5:1		无 无	否	公务员录用体检通用标准 公务员录用体检通用标准	五 无
89 南岳区事业单位登记管理局	文字综合		1	不限	不限 不限	35 周岁 35 周岁 35 周岁	本科	学士	不限	5年	5:1	无	无	否	公务员录用体检通用标准	无
90 南岳区委区政府接待处 91 南岳区信访局	旅游管理 文秘		1 1	不限	不限 不限	35 周岁	本科	学士	不限	5年 5年	5:1 5:1		无	否	公务员录用体检通用标准 公务员录用体检通用标准	无
92 雁峰区司法局 93 雁峰区司法局	执法人员 办公室文秘		1 1			35 周岁 35 周岁		不限不限		不限	5:1 5:1		无 无	否否	公务员录用体检通用标准 公务员录用体检通用标准	
94 雁峰区司法局	司法助理员		1	不限	不限 男		专科	不限	不限	不限	5:1		无	否	公务员录用体检通用标准	无
95 雁峰区司法局 96 雁峰区医疗保险基金管理中心	司法助理员 医审		1		不限 不限	35 周岁	本科	不限学士	不限	不限 5 年	5:1 5:1		无	否	公务员录用体检通用标准 公务员录用体检通用标准	无
97 雁峰区事业单位登记管理局 98 雁峰区党员干部现代远程教育管理中心	综合		1 1			35 周岁 35 周岁		学士		5年 5年	5:1 5:1		无 无	否否	公务员录用体检通用标准 公务员录用体检通用标准	五 无
99 石鼓区潇湘街道办事处	办公室综合		1	不限	不限 不限	35 周岁	本科	学士	不限	5年	5:1		无	否	公务员录用体检通用标准	无
100 石鼓区青山街道办事处 101 石鼓区角山乡人民政府	办公室综合 文字综合		1 1	不限	不限 不限	35 周岁 35 周岁	本科	不限 学士	不限	5年 5年	5:1 5:1	无 无	无 无	否	公务员录用体检通用标准 公务员录用体检通用标准	无 无
102 石鼓区事业单位登记管理局 103 石鼓区乡镇财政管理中心	办公室综合 财务		1 1			35 周岁 35 周岁	1 1	不限不限		不限 5 年	5:1 5:1	无 会计证	无		公务员录用体检通用标准 公务员录用体检通用标准	五 无
104 石鼓区社会保险管理中心	财务		1	不限	不限 不限	35 周岁	本科	不限	不限	不限	5:1	会计证	无	否	公务员录用体检通用标准	无
105 石鼓区医疗保险基金管理中心 106 珠晖区司法局	办公综合 司法助理员		1 3		不限 男	35 周岁 35 周岁	本科 本科	学士 学士	不限	不限 5 年	5:1 5:1	无	无 无	否	公务员录用体检通用标准 公务员录用体检通用标准	
107 珠晖区城乡社会救助服务中心 108 珠晖区政务服务中心	综合 办公室综合		1 1	不限	不限不限	35 周岁 35 周岁	本科	学士	不限	5 年 不限	5:1		无	否	公务员录用体检通用标准 公务员录用体检通用标准	无
109 蒸湘区司法局	司法助理员(边远乡镇)		1	不限	不限 不限	35 周岁	本科	不限	不限	5 年	5:1	无	无	否	公务员录用体检通用标准	无
110 衡南县	乡镇公务员一		10	小 限	不限男	35 周岁	本科	不限	不限	5 年	5:1	无	无	台	公务员录用体检通用标准	